
Informace pro školitele a lektory

Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   1

Rozvrh výuky v akademickém roce 2022/2023



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   2

Prezentace ze setkání školitelů a přátel KPL 22.6.2022
Vážení kolegové,
níže přikládám pdf verze prezentací MUDr. Martina Seiferta a MUDr. Rudolfa Balouna ze setkání lektorů KPL, které
proběhlo 22.06.2022. V prezentaci najdete shrnutí uplynulých dvou let působení Kabinetu na fakultě a informace k
nadcházejícímu akademickému roku. Dále si můžete prohlédnout fotografie ze setkání.
  Prezentace MS Setkání školitelů 6-2022
  Šumavský doktor



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   3



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   4



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   5



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   6



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   7



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   8



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   9



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   10



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   11



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   12

Prezentace ze setkání lektorů KPL 09. 09. 2020
Vážení kolegové,
níže přikládám pdf verzi prezentací Ing. Pavly Haflantové a MUDr. Pavla Martínka ze setkání lektorů KPL, které proběhlo
09. 09. 2020. V prezentacích najdete základní informace k průběhu výuky a nástroje, které budou využívány v případě
hybridní či distanční výuky.
  Základní informace k výuce
  Nástroje pro distanční výuku

Prezentace ze setkání pražských školitelů KPL 03. 09. 2020
Vážení kolegové,



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   13

níže přikládám pdf verzi prezentace MUDr. Martina Seiferta ze setkání pražských školitelů KPL, které proběhlo 03. 09.
2020. Těšíme se na brzkou spolupráci.

  Prezentace setkání pražských školitelů

Prezentace ze setkání školitelů KPL 24. 06. 2020
Vážení kolegové,
níže přikládáme pdf verze prezentací z našeho setkání školitelů, které proběhlo 24. 06. 2020. Věříme, že v nich naleznete
zajímavé informace a odkazy pro další využití.

MUDr. Martin Seifert:
   Představení Kabinetu Praktického Lékařtví a jeho spolupracovníků

MUDr. Pavel Martínek:
  Inspirace u kolegů v Německu

MUDr. Pavel Martínek:
  Výsledky dotazníkového šetření mezi studenty 4. ročníku

MUDr. Jáchym Bednář:
  Kurzy Euract a Leonardo

Rozvrh výuky Praktického lékařství I v akademickém roce
2020/2021
V přehledné tabulce vám přinášíme informaci o týdnech, ve kterých se bude konat výuka našeho předmětu a jazyk výuky.



Compiled Jul 25, 2022 11:54:40 AM by Document Globe ®   14


